Concours de Mondioring des 7 et 8 aolt 2010 a Bioggio

Juges: | et Il Mme Domnique Duperret et M. Julian Selz 1ll MM: Jean-Maurice Willig et Antonio Bosco
H.A. : | et Il Tom Andrykowsi et Patric Corpataux Il Fabrice Gadioux et Marc Michel

GRAND PRIX 2010 MONDIORING |
Da Vinci de I'arcane des Loups
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GRAND PRIX 2010 MONDIORING 1l
Fly von der Guldenburg
Bennet la Court d'Agibert
Cliff von der Abedweid

Capo de I'Arcane des Loups
Dolly vom Hornbachtal
Massai vom Hause Diethelm
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http://www.naregnadogs.com/mondioringlugano/Mondio10.htm

Faya vom Watzdorf

Camie de la Ferme Solitaire
Bullo la Maschera di Ferro

Iron

Caya la Court d'Agibert

Gora Leitman

Hellboy du Chateau Royal

Chivas de Vulcain
Gafi du Blofagnu

Floiyd

Beuck de la vallée de Venus
Dinka la Vallée des Nutons
Yéti de Daval detto Yukon

Wyss Beat
Hofmanner Hansueli
Bieri Hanspeter
Bosco Antonio
Suman Gianloris
Mohler Martin
Roman Fejes

Blhler Marcel
Flickiger Sandra
Suman Gianloris

Ming Heidi
Pichorner Astrid
Steiner Paul
Michel Marc

Iseli Maya

Walti Jorg

Dufour Alexa
Wyss Beat

Luthi Karin
Magnol Sébastien

CHAMPIONNAT SUISSE 2010 DE MONDIORING Il
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Anks
Akim Chateau Maison

Cox de I'Arcane des Loups
Gypso du Mont Saint Aubert
Valmy du Haut de I'Arize

Athos Chateau Maison

Voltaire la Court d'Agibert

Gamin

Ullan du Clos Champcheny

Falco d Daval

Arek de la Fribourgeois
Elgos du Colombophile

Tschudi Mario
Biedermann Michéle
Corpataux Patric
Zlrcher Herbert
Andrykowsky Tom
Von Allmen Sandra
Messerli Martin
Selz Julian

Renaud Carole
Gremaud Roger
Zircher Anita

Kehl Richard

BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBTM
BBMM
BBMM

BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BBMM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

CSMR

KV Werdenberg
KV "Berna" Bern
Italie

Italie

HS Orpund
Slovaquie

CSMR

HS Orpund
Italie

CSCBB

HS RUBA

KV Werdenberg
Militarhundefiihrer
HS Oberes Seetal
KV Wil

CSMR

CSMR

HS Orpund

CSMR

Militarhundefiihrer
CSMR
Militarhundefiihrer
CSMR
Militarhundefiihrer
Militarhundefiihrer
Militarhundefiihrer
KV Embrach ZH

Sté Cyno St-Imier
BB GL Valais

CSMR

HS Oberes Seetal

199.00
176.00
175.00
171.00
160.50
160.50
159.00
158.50
156.00
138.00

273.00
262.00
250.00
248.00
246.50
237.50
236.00
207.00
199.00
185.00

373.50
351.00
331.50
317.00
309.00
297.00
294.00
280.50
241.50
239.50
238.00
235.50



